A EMPREENDIMENTOS, CNPJ:  01.696.068/0001-10,
localizada na Avenida Getulio Vargas, S/N, Centro, Riachuelo-RN,
CEP: 59470-000.
Objeto: Serviços de confeção de réplicas de quadro de galeria de
vereadores para o poder legislativo do Município
Valor Global Estimado; R$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta reais).
Base  Legal:  Artigo  75,  da  Lei  Federal  nº  14.133/21  e  suas
alterações, com as justificativas apensas ao processo.
Riachuelo/RN, em 26 de maio de 2023.
VALDENIS DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CÂMARA